Gospodarstwo, przemysł i handel.

Według zawiadomienia wysokiego ministerstwa handlu z dnia 15 lutego 1877 l. 4689 rozpisal ks. rumuński rząd licytację na dostawę różnych potrzeb do umundurowania i uzbrojenia armji rumuńskiej na rok 1877. Licytacja odbędzie się dnia 3/15 marca 1877 w lokalnościach ministerstwa wojny i obejmować będzie trzy serie: I seria zawiera: czapki z kutasami, czaka i kapelusze strzeleckie z przynależnościami. II seria zawiera: czapki futrzane dla kownicy i calarszów. III seria zawiera: sznury złote, srebrne, jedwabne żółte, pasy czerwone, epolety.